УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИrI АДМИНИСТРАЦИИ НГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

гимнАзия }lb 41

(МАОУ ((Гимназия J{Ъ 41))

прикАз

<<30) мая2025 г. Nч б7 у
г. Новоуральск

Об итогах отбора в 5 класс
с углубленным изrIением
уrебньтх предметов

в соответствии с Правилами индивидуtшьного отбора в кJIассы для

углубленного изучения учебных предметов на уровне основного общего
образования в мдоУ <Гимназия }lb 41), на осЁовании протокола приемной
комиссии и согласно змвлениям
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Считать завершенным конкурсный отбор в,5 кJIассы с углубленным
изучением учебных предметов 30.05.2025.

2. Сформировать кJIассы с углубленным изучением учебных предметов: 5а,

5б, 5г (с углубленным изучением иностранного языка (английского языка)

(приложение).

3. Хомей ольге Михайловне, заместителю директора по Увр, разместить на

сайте мАоУ <Гимназия J\Ъ 41) информачию о завершении конкурсного отбора.

.Щиректор

W,
А.В. Великов